МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

(МС МО МО НАРОДНЫЙ)

 (Шестой созыв)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 5а, тел/факс: 8(812)446-39-12

РЕШЕНИЕ №   ПРОЕКТ

«» _________ 2021 года                                          Санкт-Петербург

«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального

образования муниципального округа № 53 от 14.03.2007 № 10 «Об утверждении

официальных символов муниципального образования муниципального округа № 53

Санкт-Петербурга»

В соответствии с пунктом 4 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.04.2003 № 165-23

«О детальном описании официальных символов Санкт-Петербурга и порядке их

использования» Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в Решение Муниципального Совета муниципального

образования муниципального округа № 53 от 14.03.2007 № 10 «Об утверждении официальных

символов муниципального образования муниципального округа № 53 Санкт-Петербурга»
(далее – Решение):

      - в абзаце третьем пункта 5.7. приложения № 2 к Решению слово «справа» заменить на

слово «слева».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Бушина В.В.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                                    В.В.Бушин